1

Территориальная избирательная комиссия

Центрального района города Тулы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 ноября 2024 года
	№ 81-1

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2546 Центрального района города Тулы

Рассмотрев   предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной  комиссии,  в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями   о   порядке   формирования  территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, статьями 2, 3, 30 Закона Тульской области от 02.04.2007 № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области» территориальная избирательная комиссия Центрального района города Тулы постановляет:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2546 со сроком полномочий пять лет (2024-2029 гг.), назначив в их состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку (приложение).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тульской области.
3. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4.  Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.npatula-city.ru, сведения о назначенных членах участковых избирательных комиссии избирательных участков, расположенных на территории Центрального района города Тулы, опубликовать в объеме: фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, субъект предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тулы
	О.М. Шепарова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тулы
	С.В. Кирсанова

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тулы

от 25.11.2024 № 81-1

Список членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2546

Количественный состав комиссии – 11 членов

Срок полномочий – пять лет (2024-2029 гг.)

	№ п/п
	ФИО
	субъект выдвижения

	1.
	Архипова

Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Волкова

Ольга Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Демина

Лидия Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Деняева

Екатерина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Жукова

Анна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Зидуков

Андрей Валерьевич
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Камзова

Наталья Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Канунникова

Луиза Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Пронюшкина

Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Ростовцева

Елена Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Русак

Ольга Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

_________________________________